
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАПИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« Ш » /Л 2022 г. Казань 1 Л? Л

Об утверждении расписаний 
государственных аттестационных испытаний 

в Институте филологии и межкулыу рной коммуникации КФУ 
в 2023 году

В целях проведения государственных аттестационных испытаний, в соответствии с 

приказом Минобрнауки России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и 

программам магистратуры», Уставом КФУ распоряжаюсь:

1. Утвердить расписание государственных аттестационных испытаний 

Института филологии и межкультурной коммуникации КФУ в 2023 году в соответствии с 

приложениями к настоящему распоряжению.

2. Директору Института филологии и межкультурной коммуникации КФУ 

Замалетдинову Р.Р. довести расписание государственных аттестационных испытаний до 

сведения обучающихся, председателей и членов государственных экзаменационных 

комиссий и апелляционных комиссий, секретарей государственных экзаменационных 

комиссий, руководителей и консультантов выпускных квалификационных работ.

3. Возложить персональную ответственность на директора Института 

филологии и межкультурной коммуникации КФУ Замалетдинова Р.Р. за формирование 

расписаний государственных аттестационных испытаний во вверенном структурном 

подразделении КФУ в строгом соответствии с требованиями приказа Минобрнауки 

России от 29.06.2015 № 636 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - 

программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры».

4. Документоведу 1 категории Управления документооборота и контроля КФУ 

Фатрахмановой Л.И. довести настоящее распоряжение до сведения руководителей 

основных структурных подразделений КФУ.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый проректор -
проректор по научной деятельности Д.А. Таюрский



Расписание работы государственных экзаменационных комиссий 
по приему государственных экзаменов

в Институте филологии и межкультурной коммуникации

Приложение 1

№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

обуч 
ающ 
ихся

Ф.И.О.
председателя 

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

1. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 12 Левченко 

В.В. 05.06.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 421

06.06.
2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

2. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 7 Левченко 

В.В. 05.06.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 421

07.06.
2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

3. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 7 Левченко 

В.В. 05.06.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 421

07.06.
2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

4. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-809 И Левченко 

В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

01.06.
2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

5. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-809 12 Левченко 

В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

01.06.
2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

6. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-808 10 Левченко 

В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

02.06.
2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

7. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 

второй иностранный я Очное 10.1-808 И Левченко 
В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 347
02.06.
2023 14:00 Татарстан,2 

ауд. 404,



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

обуч 
ающ 
ихся

Ф.И.О.
председателя 

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

8. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык

Очное 10.1-807 7 Левченко 
В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 347
05.06. 
2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

9. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-807 11 Левченко 

В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

05.06.
2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

10. 44.03.05 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык

Очное 10.1-807 12 Левченко 
В.В. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 347
06.06.
2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

И. 45.03.01 Филология
Прикладная филология: 

русский язык и 
литература

Очное 10.1-901 8 Кудрявцева 
Р.А. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 

каб. 401
01.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 411

12. 45.03.01 Филология
Прикладная филология: 

русский язык и 
литература

Очное 10.1-901 8 Кудрявцева 
Р.А. 31.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 401
02.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 411

13. 45.03.01 Филология
Прикладная филология: 

русский язык и 
литература

Очное 10.1-901 11 Кудрявцева 
Р.А. 05.06.2022 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 403
06.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 411

14. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1- 902,
10.1- 903 9 Поляков 

О.Ю. 26.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

29.05.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426

15. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1- 902,
10.1- 903 10 Поляков 

О.Ю. 26.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

30.05.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426

16. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1- 902,
10.1- 903 10 Поляков 

О.Ю. 26.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

01.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

о буч 
ающ 
ихся

Ф.И.О.
председателя 

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

17. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1- 902,
10.1- 903 10 Поляков 

о.ю. 26.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

02.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426

18. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
испанский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-904 8 Поляков 
О.Ю. 02.06.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 403
05.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426

19. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
испанский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-904 8 Поляков 
О.Ю. 02.06.2023 16:00 Татарстан, 2, 

ауд. 403
06.06.
2023 10:00 Татарстан, 2, 

ауд. 426

20. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

11 Галимзянов 
аИ.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

18.05.
2023

9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

21. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

12 Галимзянов 
аИ.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

18.05.
2023

14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

22. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

11 Галимзянов 
аИ.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан, 2 
ауд. 347,

20.05.
2023

9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

23. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

12 Галимзянов 
а И.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

20.05.
2023

14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

24. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

11 Галимзянов 
аИ.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан, 2, 
ауд. 347

22.05.
2023

9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

25. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1- 814,
10.1- 815

12 Галимзянов 
аИ.И.

17.05.2023 16:00 Татарстан,2 
ауд. 347,

22.05.
2023

14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

26. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 
(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 9 Хузин Ф.Ш. 24.05.2023 15.50 Татарстан, 2, 
ауд. 262

25.05.
2023

8.30 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

27. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 
(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 10 Хузин Ф.Ш. 23.05.2023 15.50 Татарстан, 2, 
ауд. 262

26.05.
2023

8.30 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262



№
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

обуч 
ающ 
ихся

Ф.И.О.
председателя

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультации

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

28. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 
(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 8 Хузин Ф.Ш. 24.05.2023 15.50 Татарстан, 2, 
ауд. 262

27.05.
2023

8.30 Уч.зд.ЗЗ 
(ул. Татарстан, 
2) - ауд. 262

29. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

Математика и 
информатика (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-822 10 Туктамышов 
Н.К.

30.05.2023 15.50 Татарстан, 2, 
ауд. 331

01.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 331

30. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

Математика и 
информатика (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-822 9 Туктамышов 
Н.К.

30.05.2023 15.50 Татарстан, 2, 
ауд. 331

02.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 331

31. 45.03.01 Филология Прикладная филология: 
татарский язык и 

литература, 
журналистика

Очное 10.2-901 10 Иванова А.М. 29.05.2023 9.00 Татарстан, 2, 
ауд. 106

01.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 271

32. 45.03.01 Филология Прикладная филология: 
татарский язык и 

литература, 
журналистика

Очное 10.2-901 9 Иванова А.М. 30.05.2023 9.00 Татарстан, 2, 
ауд. 106

02.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271

33. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 
иностранный 

(английский) язык

Очное 10.2-802 11 Насипов И.С. 01.06.2023 9.00 Татарстан, 2, 
ауд. 105

05.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 271

34. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 
иностранный 

(английский) язык

Очное 10.2-802 12 Насипов И.С. 02.06.2023 9.00 Татарстан, 2, 
ауд. 105

06.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271



№
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

обуч 
ающ 
ихся

Ф.И.О. 
председателя 

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

35. 44.03.05 Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профиля ми 
подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 
иностранный 

(английский) язык

Очное 10.2-802 4 Насипов И.С. 03.06.2023 9.00 Татарстан, 2, 
ауд. 105

07.06.
2023

9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 271

36. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык
очное 10.3-805 12

Н.С.Алекса
ндрова

06.06.2023 15.00 Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

08.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

37. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное

10.3-805 12

Н.С.Алекса
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

09.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

38. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное

10.3- 805,
10.3- 806 12

Н.С.Алекса 
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

10.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

39. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3-806

12

Н.С.Алекса
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

13.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

40. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3-806

12

Н.С.Алекса 
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

14.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование 
направления 
подготовки/ 

специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы

Кол- 
во 

обуч 
ающ 
ихся

Ф.И.О.
председателя 

гэк

Расписание предэкзаменационных 
консультаций

Расписание государственных 
аттестационных испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория Дата Время Здание - 

аудитория

41. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 806

10.3- 819 12
Н.С.Алекса 

ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

15.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

42. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3-819

10

Н.С.Алекса 
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 342/343

16.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

43. 44.03.05

Педагогическо 
е образование 

(с двумя 
профилями 
подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3-819

9

Н.С.Алекса 
ндрова

06.06.2023

15.00

Татарстан, 2, 
ауд. 19.06.

2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

44. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Русский язык заочное 10.3-816

10 Н.Х.Шарып 
ова 02.06.2023 15.00 Татарстан, 2, 

ауд. 326
5.06.
2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

45. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Русский язык заочное 10.3-816

10 Н.Х.Шарып
ова 02.06.2023 15.00 Татарстан, 2, 

ауд. 326
6.06.2

023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

46. 44.03.01 Педагогическо 
е образование

Русский язык заочное 10.3-816

10 Н.Х.Шарып 
ова 02.06.2023 15.00 Татарстан, 2, 

ауд. 326
7.06.2 

023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 

2) 
Ауд. 326

Директор Института филологии и межкультурной коммуникации КФУ

-.Ж"институт
филологии и О:

МЕЖКУЛИзРьЗамй^тдиновКОММУНИКАЦИИ



Приложение 2

Расписание работы государственных экзаменационных комиссий 
по защите выпускных квалификационных работ 

Института филологии и межкультурной коммуникации

№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

1. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 12 Левченко В.В. 19.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

2. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 7 Левченко В.В. 20.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

3. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(французский) язык Очное 10.1-913 7 Левченко В.В. 20.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

4. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык

Очное 10.1-809 11 Левченко В.В. 13.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

5. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-809 12 Левченко В.В. 13.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

6. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-808 10 Левченко В.В. 14.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

7. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-808 11 Левченко В.В. 14.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

8. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык

Очное 10.1-807 7 Левченко В.В. 15.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

9. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-807 11 Левченко В.В. 15.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

10. 44.03.05 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык и 
второй иностранный 

язык
Очное 10.1-807 12 Левченко В.В. 16.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

11. 45.03.01 Филология

Прикладная филология: 
русский язык и 

литература Очное 10.1-901 8 Кудрявцева Р.А. 22.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

12. 45.03.01 Филология
Прикладная филология: 

русский язык и 
литература

Очное 10.1-901 8 Кудрявцева Р.А. 23.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

13. 45.03.01 Филология
Прикладная филология: 

русский язык и 
литература

Очное 10.1-901 И Кудрявцева Р.А. 24.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

14. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-902, 10.1-903 10 Поляков О.Ю. 16.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

15. 45.03.01 Филология
Зарубежная филология: 

английский язык и 
литература, 

переводоведение

Очное 10.1-902, 10.1-903 9 Поляков О.Ю. 19.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 428

16. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-902, 10.1-903 9 Поляков О.Ю. 20.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 428



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/ специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

17. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
английский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-902, 10.1-903 11 Поляков О.Ю. 22.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

18. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
испанский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-904 8 Поляков О.Ю. 21.06.2023 10:00 Татарстан, 2.?
ауд. 428

19. 45.03.01 Филология

Зарубежная филология: 
испанский язык и 

литература, 
переводоведение

Очное 10.1-904 8 Поляков О.Ю. 23.06.2023 10:00 Татарстан, 2, 
ауд. 426

20. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Иностранные языки в 
сфере 

профессиональной 
коммуникации

Очное 10.1-109 7 Левченко В.В. 08.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

21. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Иностранные языки в 
сфере 

профессиональной 
коммуникации

Очное 10.1-109 8 Левченко В.В. 08.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

22. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1-814, 10.1-815 11 Галимзянова 
И.И. 10.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404
23. 44.03.01 Педагогическое 

образование
Иностранный 

(английский) язык
Заочное 10.1-814, 10.1-815 12 Галимзянова 

И.И. 10.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

24. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1-814, 10.1-815 И Галимзянова 
И.И. 17.06.2023 9:00 Татарстан, 

2,ауд. 404 „
25. 44.03.01 Педагогическое 

образование
Иностранный 

(английский) язык
Заочное 10.1-814, 10.1-815 12 Галимзянова 

И.И. 17.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 
ауд. 404

26. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1-814, 10.1-815 11 Галимзянова 
И.И. 24.06.2023 9:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404

27. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Иностранный 
(английский) язык

Заочное 10.1-814, 10.1-815 12 Галимзянова
И.И. 24.06.2023 14:00 Татарстан, 2, 

ауд. 404



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/ специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

28. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 8 Хузин Ф.Ш. 15.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(у л. Татар стан, 
2) - ауд. 262

29. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 8 Хузин Ф.Ш. 16.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул. Татарстан, 
2) - ауд. 262

30. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

История и 
обществознание (в 

билингвальной 
образовательной среде)

Очное 10.2-821 10 Хузин Ф.Ш. 20.06.2023 13.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

31. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Музыка на базе ПО Заочное 10.2-917 12 Терехов П.П. 13.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 261

32. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Музыка на базе ПО Заочное 10.2-917 12 Терехов П.П. 14.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 261

33. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Музыка на базе ПО Заочное 10.2-917 8 Терехов П.П. 15.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 261

34. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Музыка и 
дополнительное 
образование (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-820 4 Терехов П.П. 15.06.2023 13.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 261

35. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Музыка и 
дополнительное 
образование (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-820 12 Терехов П.П. 16.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) — ауд. 261



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
п ро фил я/п ро гра м м ы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

36. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Музыка и 
дополнительное 
образование(в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-820 3 Терехов П.П. 17.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул. Татарстан, 
2) - ауд. 261

37. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Информационные 
технологии в 

образовании и искусстве

Очное 10.2-115 11 Терехов П.П. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 261

38. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Математика и 
информатика (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-822 10 Туктамышев Н.К. 15.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 331

39. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Математика и 
информатика (в 
билингвальной 

образовательной среде)

Очное 10.2-822 9 Туктамышов Н.К. 16.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 331

40. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 
иностранный 

(английский) язык;

Очное 10.2-802 И Насипов И.С. 20.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

41. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 

иностранный (турецкий) 
язык

Очное 10.2-802 10 Насипов И.С. 21.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

42. 44.03.05 Педагогическое 
образование (с двумя 

профиля ми подготовки)

Родной (татарский) язык 
и литература и 

иностранный (турецкий) 
язык

Очное 10.2-802 6 Насипов И.С. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

43. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Татарский язык и 
литература: 

современные теории и 
технологии обучения

Очное 10.2-104 2 Насипов И.С. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262

44. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Татарский язык и 
литература: 

современные теории и 
технологии обучения

Очное 10.2-104 12 Насипов И.С. 23.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 262



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

45. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Преподавание 
английского языка в 

средней и высшей школе

Очное 10.2-116 12 Галимзянова И.И. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 256

46. 45.03.01 Филология Прикладная филология: 
татарский язык и 

литература, 
журналистика

Очное 10.2-901 11 Иванова А.М. 21.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271

47. 45.03.01 Филология Прикладная филология: 
татарский язык и 

литература, 
журналистика

Очное 10.2-901 8 Иванова А.М. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271

48. 45.04.01 Филология Тюркология Очное 10.2-103 2 Иванова А.М. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271

49. 45.04.01 Филология Тюркология Очное 10.2-103 12 Иванова А.М. 23.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 271

50. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Заочное 10.2-816 12 Кулеева Л.М. 19.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

51. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Заочное 10.2-816 3 Кулеева Л.М. 20.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

52. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера на 
базе ПО

Заочное 10.2-919 9 Кулеева Л.М. 20.06.2023 11.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2)-ауд. 258

53. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера на 
базе ПО

Заочное 10.2-919 12 Кулеева Л.М. 21.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

54. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера на 
базе ПО

Заочное 10.2-919 9 Кулеева Л.М. 22.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профнля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

55. 54.03.01 Дизайн Дизайн Очное 10.2-913 3 Кулеева Л.М. 22.06.2023 14.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

56. 54.03.01 Дизайн Дизайн Очное 10.2-913 12 Кулеева Л.М. 23.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

57. 54.03.01 Дизайн Дизайн Очное 10.2-913 1 Кулеева Л.М. 24.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

58. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Очное 10.2- 912,
10.2- 925

3 Кулеева Л.М. 24.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258"

59. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Очное 10.2- 912,
10.2- 925

12 Кулеева Л.М. 26.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

60. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Очное 10.2- 912,
10.2- 925

12 Кулеева Л.М. 27.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

61 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Очное 10.2- 912,
10.2- 925

12 Кулеева Л.М. 28.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) — ауд. 258

62. 44.03.04 Профессиональное 
обучение

Дизайн интерьера Очное 10.2- 912,
10.2- 925

12 Кулеева Л.М. 29.06.2023 9.00 Уч.зд.ЗЗ 
(ул.Татарстан, 
2) - ауд. 258

63. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язы очное
10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 12

Н.С. Александрова

21.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

64. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык очное

10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 12

Н.С. Александрова

22.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

65. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык
очное

10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 12

Н.С. Александрова
23.06.2023 9.00

Уч.зд. 33
(Татарстан, 2)

Ауд. 326 “



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

66. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 12

Н.С. Александрова

26.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

67. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 12

Н.С. Александрова

27.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

68. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 11

Н.С. Александрова

28.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

69. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819

10

Н.С. Александрова

29.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 326

70. 44.03.05
Педагогическое 

образование (с двумя 
профилями подготовки)

Русский язык и 
иностранный 

(английский) язык

очное 10.3- 805, 10.3-806,
10.3- 819 10

Н.С. Александрова

30.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2) 
Ауд.326

71. 44.03.01 Педагогическое 
образование

Русский язык заочное 10.3-816 10 Н.Х.Шарыпова 24.06.2023 9.00 Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд.34810.3-816 9 Н.Х.Шарыпова 24.06.2023 14.00

72. 44.03.01 П еда гогическое 
образование

Русский язык заочное 10.3-816 10
Н.Х.Шарыпова

26.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд.348

73. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Преподавание русского 
языка и литературы в 

средней и высшей 
школе

очное 10.3-181 12 Н.Х.Шарыпова 27.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд.348



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

74. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Преподавание русского 
языка и литературы в 

средней и высшей 
школе

очное

10.3-181, 10.3-182 12

Н.Х.Шарыпова

28.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд.348

75. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Преподавание русского 
языка и литературы в 

средней и высшей 
школе

очное

10.3-182 10

Н.Х.Шарыпова
29.03.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд.348

76. 44.04.01 Педагогическое 
образование

Преподавание русского 
языка и литературы в 

средней и высшей 
школе

очное

10.3-182 10

Н.Х.Шарыпова

30.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд.348

77. 45.04.01 Филология

Международная 
профессиональная 
коммуникация в 

евразийском 
пространстве

очное 10.3-111 10 М.Н.Закамулина 21.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд.304

78. 45.03.01 Филология

Прикладная филология: 
русский язык как 

иностранный с 
углубленным 

изучением 
иностранных языков

очное 10.3-931 6 Е.П.Иванян 16.06.2023 9.00 Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

79. 45.03.01 Филология

Прикладная филология: 
русский язык как 

иностранный с 
углубленным 

изучением 
иностранных языков

очное 10.3-931 6 Е.П.Иванян 16.06.2023 14.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 307

80. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 12

Е.П.Иванян
19.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2) 

Ауд. 307

81. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 12

Е.П.Иванян
20.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307



№ 
п/п

Код 
направлен 

ня 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/ специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний

Дата Время Здание - 
аудитория

82. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 12

Е.П.Иванян
21.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

83. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 12

Е.П.Иванян
22.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2) 

Ауд. 307

84. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 10

Е.П.Иванян
23.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

85. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 12

Е.П.Иванян
24.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

86. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 11

Е.П.Иванян
26.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

87. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 И

Е.П.Иванян
28.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2) 

Ауд. 307

88. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 10

Е.П.Иванян
29.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 307

89. 45.03.02 Лингвистика Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 921, 10.3-922,
10.3- 923, 10.3-924 9

Е.П.Иванян
30.06.2023 9.00

Уч.зд. 33
( Татарстан, 2) 

Ауд. 307

90. 45.04.01 Филология Русский язык как 
иностранный

очное 10.3-101, 10.3-102, 
10.3-103 9

М.Н.Закамулина
22.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 314

91.
45.04.01

Филология Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 101, 10.3-102,
10.3- 103 9

М.Н.Закамулина
23.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 314

92.

45.04.01

Филология

Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 101, 10.3-102,
10.3- 103 9

М.Н.Закамулина

24.06.2023 9.00 Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 314



№ 
п/п

Код 
направлен 

ИЯ 
подготовк 

и/ 
специальн 

ости

Наименование направления 
подготовки/специальности

Наименование 
профиля/программы/ 

специализации

Форма 
обучения 

(очное, 
заочное, 

очно
заочное)

№ группы Количество 
обучающихся

Ф.И.О.
председателя ГЭК

Расписание государственных аттестационных 
испытаний к

Дата Время Здание - 
аудитория

93.
45.04.01

Филология
Русский язык как 

иностранный
очное 10.3- 101, 10.3-102,

10.3- 103 9
М.Н.Закамулина

26.06.2023 9.00
Уч.зд. 33 

(Татарстан, 2)
Ауд. 314

94.

45.04.01

Филология

Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 101, 10.3-102,
10.3- 103 9

М.Н.Закамулина

27.06.2023 9.00 Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 314

95.
45.04.01

Филология Русский язык как 
иностранный

очное 10.3- 101, 10.3-102,
10.3- 103 9

М.Н.Закамулина
28.06.2023 9.00

Уч.зд. 33 
(Татарстан, 2)

Ауд. 314

Директор Института филологии и межкультурной коммуникации КФУ лота и Шамалетдинов
Л1 УЛЬТУРНОЙОММУНИКАЦИИ

•та»


